Marque Nom du produit Désignation Référence Type
Longueur
(mm)
Corde
Pied de
pale
(mm)
Diam
(mm)
Poids(+/-
3gr)
Dimension
colis
(lxLxH)
Prix Pub TTC
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-720mm-SWE SWE720DCNF3C Carbone 720 59 12 & 14 5 215 780x105x30 129,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-710mm-SWE SWE710DCN Carbone 710 59 12 & 14 5 175 780x105x30 105,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-700mm-SWE SWE700DCNFBL Carbone 700 62 12 & 14 5 183 780x105x30 108,99
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-690mm-SWE SWE690DCWFB/FBL Carbone 690 65 12 & 14 5 185 780x105x30 108,99
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-690mm-SWE SWE690DC Carbone 690 62 12 & 14 5 178 780x105x30 105,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-690mm-SWE SWE690DCN Carbone 690 59 12 5 175 780x105x30 105,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-680mm-SWE SWE680SC215 Carbone 680 58 12 & 14 5 215 780x105x30 99,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-630mm-SWE SWE630DCN Carbone 630 50 12 & 14 4 135 680x105x30 89,90
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-620mm-SWE SWE620DCW Carbone 620 56 12 & 14 4 131 660x105x30 74,50
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-600mm-SWE SWE600DC Carbone 600 50 12 & 14 4 115 660x105x30 69,89
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-600mm-SWE SWE600DCW Carbone 600 56 12 & 14 4 137 660x105x30 79,90
SWE Pales principales Pales principales-Fibre-600mm-SWE SWE600DW Fibre 600 56 12 & 14 4 132 660x105x30 49,90
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-550mm-SWE SW550DC Carbone 550 51 12 & 14 4 110 715x105x30 64,89
SWE Pales principales Pales principales-Fibre-550mm-SWE SW550D Fibre 550 49 12 4 108 715x105x30 43,89
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-425mm-SWE SWE425DC Carbone 425 40 9 3 62 455x80x25 59,00
SWE Pales principales Pales principales-Fibre-425mm-SWE SWE425DW Fibre 425 40 9 3 65 455x80x25 34,00
SWE Pales principales Pales principales-Carbone-325mm-SWE SWE325DC Carbone 325 33 5 3 23 435x70x25 47,80
SWE Pales principales Pales principales-Fibre-325mm-SWE SWE325DW Fibre 325 33 5 3 25 435x70x25 29,00
SWE Pales anticouples Pales anticouples-Carbone-105mm-SWE SW T/R 105 Carbone 105 30/20 5 3 6 185x98x20 24,9
SWE Pales anticouples Pales anticouples-Carbone-95mm-SWE SW T/R 95 Carbone 95 30 5 3 5 185x98x20 24,90
SWE Pales anticouples Pales anticouples-Carbone-90mm-SWE SW T/R 90 Carbone 90 26 5 3 4 185x98x20 24,90
SWE Palette B/Bell F3C Palette B/Bell F3C-Carbone-4mm-SWE SW-60CP Carbone 120 62/45 nc 4 43 190x106x20 54,55
SWE Palette B/Bell Palette B/Bell-Carbone-3mm-SWE SW-60DP 50 Carbone 120 62/45 nc 3 12 190x106x20 54,55
SWE Palette B/Bell Palette B/Bell-Carbone-4mm-SWE SW-60DP 90 Carbone 120 62/45 nc 4 12 190x106x20 54,55